前払金の請求について
　　年　　月　　日

千歳市公営企業管理者　島倉　弘行　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　受注者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印

業　務　名

業 務 委 託 料　：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

前　　払　　金　：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
保　証　金　額　：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

上記業務について、土木設計業務等委託契約第33条に基づき、公共工事前払金保証証書を添えて請求します。